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直流微电机
精密合金换向 5,8 W

4 mNm

1228 ... SXR 系列
在22℃和名义电压下的值 1228 V 003 SXR 4,5 SXR 006 SXR 009 SXR 012 SXR 018 SXR
名义电压 UN 3 4,5 6 9 12 18 V
电枢电阻 R 0,63 1,53 2,39 5,24 10,2 24,1 Ω
转子电感 L 25,4 62,5 100 220 429 960 µH
最大功效 ηmax. 82 82 83 83 82 82 %
空载电流 I0 0,0408 0,0254 0,0211 0,0142 0,01 0,0064 A
空载转速 n0 8 810 8 470 8 980 9 030 8 700 8 520 min-1

堵转转矩 MH 15,3 14,7 15,8 16,2 15,3 14,9 mNm
转子转动惯量 J 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 gcm2

摩擦转矩 MR 0,129 0,129 0,129 0,129 0,129 0,129 mNm
转矩常数 kM 3,24 5,06 6,36 9,49 13,1 20,1 mNm/A
转速常数 kn 2 950 1 890 1 500 1 010 727 475 min-1/V
转速/转矩斜率 Δn /ΔM 573 572 564 555 566 570 min-1/mNm

热阻:
– 绕组到外壳 Rth1 11 K/W
– 外壳到环境（外部塑料法兰） Rth2 p 38 K/W
– 外壳到环境（外部金属法兰） Rth2 m 6,3 K/W
热时间常数:
– 绕组到外壳 τw1 12 s
– 外壳到环境（外部塑料法兰） τw2 p 260 s
– 外壳到环境（外部金属法兰） τw2 m 43 s
工作温度范围：
– 电机 -30 ... +85 °C
– 线圈最高允许温度 +100 °C
输出轴轴承 烧结轴承 滚珠轴承，预加载  
输出轴直径 1,5 1,5 mm 
输出轴最大载荷：  
– 3 000 min-1 时，径向（距轴承 3 mm） 1,2 5 N 
输出轴最大载荷：  
– 3 000 min-1 时，轴向 0,2 0,5 N 
– 静态（轴无支撑） 20 10 N 
– 静态（轴支撑 200 200 N 
输出轴间隙：  
– 径向 0,03 0,015 mm 
– 轴向 0,2 0 mm 
转速可达 nmax. 11 000 min-1

磁极对数 1
重量 16,8 g
外壳材质 钢，表面镀镍
磁钢材料 NdFeB

持续工作时的额定值
额定转矩 MN 2,4 3,64 3,95 4 3,95 3,94 mNm
額定电流（热限制） IN 0,8 0,8 0,703 0,474 0,34 0,222 A
额定转速 nN 7 430 6 080 6 300 6 380 5 980 5 780 min-1
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说明：

 

 

本图表以22°C环境温度为基准，展示了输出
轴转矩与推荐速度之间的关系。

图表分别展示了电机在塑料法兰和金属法兰
两种热耦合条件下的性能。

在热极限范围内，名义电压(UN)曲线展示了
塑料法兰上电机的工作点。

进一步降低热阻可实现更高的转矩。

在名义电压曲线上方的工作点需要更高的工
作电压，而位于名义电压曲线下方的点需要
较低的电压。

推荐工作区（以名义电压9V电机为例)

间歇工作

塑料法兰
金属法兰

额定的工作点

注意： 额定值基于名义电压和环境温度22°C条件下，Rth2 p未缩减。

有关技术资料和使用寿命， 
请见“技术信息”。

© DR. FRITZ FAULHABER GMBH & CO. KG
规格若有变更，恕不另行通知。

http://www.faulhaber.com
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尺寸图

1228 V ... SXR
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选配项信息

K4584
K4585
K4613
K4614
K4682
K4615
K4616 
K4670
K4671
K4672
K4673
K4686
   

  
  

 
   

   

 
  

  

带后轴，适配IEP3编码器，PVC材质引线，长150 mm，红 (+) / 黑 (-)，径向出口 

带后轴，适配IEP3编码器，扩展温度范围（-30°C至+125°C），PVC材质引线，长150 mm，红 (+) / 黑 (-)，径向出口 

温度范围 扩展温度范围（-30°C至+125°C）

温度范围

温度范围

带滚动轴承的电机,扩展温度范围（-30°C至+125°C）

适配编码器

  
轴承润滑 特殊烧结轴承22°C时适用真空10-5 Pa

轴承润滑 特种球轴承22°C时适用真空10-5 Pa

双引线 PVC材质引线，长50 mm，红 (+) / 黑 (-)，径向出口

双引线 PVC材质引线，长100 mm，红 (+) / 黑 (-)，径向出口

双引线 PVC材质引线，长150 mm，红 (+) / 黑 (-)，径向出口

单引线 PTFE材质引线，长150 mm，红 (+) / 黑 (-)，径向出口

轴端 电机前轴端距电机前端 1.5 mm x 5.6 mm

轴承 双端预加载滚珠轴承

1228V012SXR-K4585

代码 

订货代码示例：

类型                              说明

适配部件

有关技术资料和使用寿命， 
请见“技术信息”。

© DR. FRITZ FAULHABER GMBH & CO. KG
规格若有变更，恕不另行通知。

减速箱/丝杠 编码器 驱动器 电缆/配件

10/1
12/3
12/4
12/5
13A
14GPT
10L ... SL
10L ... HL

IEP3-4096 SC 1801 S
SC 2804 S
MC 3001 B
MC 3001 P

若需配件，请参阅“配件”章节。

注：12/3 和 12/5 需与 K4586  
选件一起订购。

http://www.faulhaber.com
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